АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН

 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_19.01.2017___                                                                                    №__39__

Об утверждении перечня объектов

теплоснабжения, в отношении которых

планируется заключение концессионного

соглашения в 2017 году

В соответствии с Федеральными законами от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О

концессионных соглашениях», от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении»,

решением Совета народных депутатов Вязниковского района от 25.02.2016 № 768

«Об утверждении Положения о порядке заключения договоров аренды, договоров

безвозмездного пользования и концессионных соглашений» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить перечень объектов теплоснабжения, находящихся в

собственности муниципального образования Вязниковский район, в отношении

которых планируется заключение концессионного соглашения в 2017 году (далее

– Перечень), согласно приложению.

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом и

землеустройству администрации района опубликовать Перечень на официальном

сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов

www.torgi.gov.ru.

3.  Информационно-компьютерному отделу администрации района

опубликовать Перечень на официальном сайте администрации района www.adm-

vyaz.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района, председателя комитета по управлению

муниципальным имуществом и землеустройству.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава местной администрации                                                            И.В. Зинин

                                                                           Приложение

                                                                      к постановлению администрации района

                                                                       от 19.01.2017 № 39

Перечень

объектов теплоснабжения, находящихся в собственности муниципального

образования Вязниковский район, в отношении которых планируется заключение

концессионного соглашения в 2017 году

№

п/п

год

ввода в

эксплуа-

тацию

Наименование Местонахождение и

наименование

участка

Значе-

ние

Единицы

измерения

1 2 3 4 5 6

 2011 Блочная газовая котельная

мощностью 200кВ, в том

числе:

Вязниковский

район, деревня

Буторлино

9 кв.м

1.  Оборудование:

1.1  котел водогрейный

номинальной мощностью

 2 шт.

1.2  сетевой насос котлового

контура

 2 шт.

1.3  циркуляционный насос

системы отопления

школы

 1 шт.

1.4  циркуляционный насос

системы отопления клуба

 1 шт.

1.5  гидравлический

разделитель

 1 шт.

1.6  расширительный бак

объём 200 литров

«Reflex»

 1 шт.

1.7  счётчик газа  1 шт.

1.8  фильтр газовый  1 шт.

1.9  сигнализатор токсичных и

горючих газов

 1 шт.

1.10  биметрический радиатор

(12 секций)

 1 шт.

1.11  огнетушитель

порошковый

 2 шт.

1.12  щит учёта-

распределительный

навесной

 1 шт.

1 2 3 4 5 6

1.13  счётчик активной энергии

однофазный

 1 шт.

1.14  шкаф сигнализации и

управления

 1 шт.

1.15  светильник с

люминесцентными

лампами

 2 шт.

1.16  генератор бензиновый

«Ranger»

 1 шт.

1.17  модульная коллекторная

система

 1 шт.

1.18  контролёр управления

насосами

 2 шт.

1.19  электромагнитный

преобразователь

 1 шт.

1.20  логический контролёр  1 шт.

1.21  тепловычислитель  1 шт.

1.22  счётчик холодной воды  1 шт.

1.23  счётчик горячей воды  1 шт.

2. 2011 Линия канализационных

сетей от блочной газовой

котельной

Вязниковский

район, деревня

Буторлино

21,5 м.

3. 2011 Линия водопроводных

сетей к блочной

котельной от здания

школы

Вязниковский

район, деревня

Буторлино

48
(в том

числе

вводы

5,50)

м.

4. 2011 Наружные сети

теплофикации от блочной

газовой котельной к

зданию школы и зданию

клуба

Вязниковский

район, деревня

Буторлино

60,4 м.

5. 2011 Газопровод низкого

давления к блочной

газовой котельной

Вязниковский

район, деревня

Буторлино

127,3
(в том

числе

вводы

0,60)

м.

6. 2011 Кабельная электролиния

0,4 кВ

Вязниковский

район, деревня

Буторлино

9,2 м.

Итого балансовая стоимость имущества: 3 942 555,37 рублей.